

กองบัญชา ฝ้ายบัญชาและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(/)		วิธีการ(/)			ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ(พัสดुरอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(/)	ไม่มี(/)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	
	ผู้ใช้ไฟปี 62 1010100006 กบร. (ย้ายแนว) กบร. (ทดแทน) ฝรฟ. คพจ.1 คชก.2 คฟม.2 ทำการปี 62 ผู้ใช้ไฟปี 62 1010210000 กบร. (ย้ายแนว) กบร. (ทดแทน) คพจ.1 คชก.2 ทำการปี 62 ผู้ใช้ไฟปี 62 1010210003 ทำการปี 62 ผู้ใช้ไฟปี 62 1010210004 ฝรฟ. 1010210200 ฝรฟ. ทำการปี 62 1010210201 กบร. (ย้ายแนว) กบร. (ทดแทน) คพจ.1 คชก.2 คฟม.2 ทำการปี 62 ผู้ใช้ไฟปี 62 1010210202	6. ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404 7. ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. 8. ก้านสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม. 9. ก้านสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอ็ม 24 ยาว 2,500 มม. 10. สลักห่วง แบบธรรมดาเดี่ยว เอ็ม 16x350 มม. 11. สลักห่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม. 12. สลักห่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x350 มม.	96,600 เมตร 2,700 1,000 85 23,450 1,225 14,330 1,570 23,328 ชุด 150 30 3,002 95 160 1,769 ชุด 10 8 ชุด 160 ชุด 5 10 ชุด 80 20 1,466 20 70 50 500 ชุด	/ <												

แบบรายงานแผนการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

กองบัญชาฯ ฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(ว)		วิธีการ(ว)				ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งาน/โครงการ	รายการ(พัสดุรอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(✓)	ไม่มี(✓)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ(ล้าน บาท)	
	ทำการปี 62	13. สลักหัวง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 20x350 มม.	10	/	/				/						963.00		
	ผู้ซื้อไฟฟ้าปี 62		2	/	/				/						192.60		
	1010210203		ชุด														
	กบร. (ย้ายแนว)		5	/	/				/						642.00		
	ฝรฟ.		210	/	/				/						26,964.00		
	ผู้ซื้อไฟฟ้าปี 62		4	/	/				/						513.60		
	1010210300	14. แผ่นหัวง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	อัน														
	กบร. (ย้ายแนว)		100	/	/				/						3,210.00		
	กบร. (ทดแทน)		10	/	/				/						321.00		
	คพจ.1		1,436	/	/				/						46,095.60		
	คขก.2		80	/	/				/						2,568.00		
	คฟม.2		1,150	/	/				/						36,915.00		
	ทำการปี 62	15. กายหิมเบิ้ล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	110	/	/				/						3,531.00		
	ผู้ซื้อไฟฟ้าปี 62		1,355	/	/				/						43,495.50		
	1010210304		อัน														
	กบร. (ย้ายแนว)		300	/	/				/						3,210.00		
	กบร. (ทดแทน)		1,300	/	/				/						13,910.00		
	ฝรฟ.		140	/	/				/						1,498.00		
	คขก.2	16. กรวดรีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	95	/	/				/						1,016.50		
	คฟม.2		1,200	/	/				/						12,840.00		
	ทำการปี 62		160	/	/				/						1,712.00		
	ผู้ซื้อไฟฟ้าปี 62		3,837	/	/				/						41,055.90		
	1010220002		ชุด														
	กมต. (ปรับปรุง)		520	/	/				/						230,349.60		
	กบร. (ย้ายแนว)	17. ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	120	/	/				/						54,570.00		
	กบร. (ทดแทน)		100	/	/				/						45,475.00		
	ฝรฟ.		360	/	/				/						163,710.00		
	คขก.2		70	/	/				/						31,832.50		
	คฟม.2		520	/	/				/						236,470.00		
	ทำการปี 62		750	/	/				/						341,062.50		
	ผู้ซื้อไฟฟ้าปี 62	1010220123	4,533	/	/				/						2,061,381.75		
	1010220123		ชุด														
	กบร. (ย้ายแนว)		300	/	/				/						12,840.00		
	กบร. (ทดแทน)		70	/	/				/						2,996.00		

แบบรายงานแผนการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

กองบัญชา ฝ้ายบัญชาและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(ง)		วิธีการ(ง)				ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งาน/โครงการ	รายการ(พัสดุรอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(ง)	ไม่มี(ง)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ(ล้าน บาท)	
	ฝรฟ.	18. ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ รีป คลัฟ)	220	/	/				/						9,416.00		
	คชก.2		55	/	/				/						2,354.00		
	คฟม.2		900	/	/				/						38,520.00		
	ทำการปี 62		20	/	/				/						856.00		
	1010230000		ชุด														
	กมต. (ปรับปรุง)		1,040	/	/				/						8,557.43		
	กบร. (ย้ายแนว)		2,000	/	/				/						21,400.00		
	กบร. (ทดแทน)		7,200	/	/				/						77,040.00		
	ฝรฟ.		2,750	/	/				/						29,425.00		
	คชก.2		200	/	/				/						2,140.00		
	คฟม.2		1,100	/	/				/						11,770.00		
	ทำการปี 62		2,500	/	/				/						26,750.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		22,796	/	/				/						243,917.20		
	1010230001	19. ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ รีป คลัฟ)	ชุด														
	กบร. (ย้ายแนว)		700	/	/				/						37,450.00		
	กบร. (ทดแทน)		710	/	/				/						37,985.00		
	ฝรฟ.		450	/	/				/						24,075.00		
	คชก.2		100	/	/				/						5,350.00		
	คฟม.2		300	/	/				/						16,050.00		
	ทำการปี 62		490	/	/				/						26,215.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		6,840	/	/				/						365,940.00		
	1010230003		ชุด														
	กบร. (ย้ายแนว)		25	/	/				/						2,407.50		
	ฝรฟ.		200	/	/				/						19,260.00		
	ทำการปี 62		70	/	/				/						6,741.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		11	/	/				/						1,059.30		
	1010230201	21. กราวด์วอร์แคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	ชุด														
	กบร. (ย้ายแนว)		50	/	/				/						8,292.50		
	กบร. (ทดแทน)		470	/	/				/						77,949.50		
	ฝรฟ.		300	/	/				/						49,755.00		
	ทำการปี 62		50	/	/				/						8,292.50		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		662	/	/				/						109,792.70		
	1010230203		ชุด														
	กบร. (ย้ายแนว)		50	/	/				/						7,757.50		

แบบรายงานแผนการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

กองบัญชา ฝ้ายบัญชาและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(ว)		วิธีการ(ว)			ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งาน/โครงการ	รายการ(พัสดุรอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(✓) ไม่มี(✓)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ(ล้าน บาท)	
	ฝรฟ.		210	/	/				/					32,581.50		
	ทำการปี 62		20	/	/				/					3,103.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		54	/	/				/					8,378.10		
	1010230205	23. กราวด์วอร์แคลัมป์ แบบ เจ 1152														
	กบร. (ย้ายแนว)		135	/	/				/					2,889.00		
	กบร. (ทดแทน)		600	/	/				/					12,840.00		
	ฝรฟ.		1,630	/	/				/					34,882.00		
	ทำการปี 62		150	/	/				/					3,210.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		721	/	/				/					15,429.40		
	1050100002	24. เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.														
	กบร. (ย้ายแนว)		10	/	/				/					428.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		403	/	/				/					17,248.40		
	1050100003	25. เหล็กจับขอบถึงหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ														
	กมป.		250	/	/				/					13,107.50		
	กบร. (ย้ายแนว)		10	/	/				/					535.00		
	คชก.2		15	/	/				/					802.50		
	คพม.2		90	/	/				/					4,815.00		
	ทำการปี 62		20	/	/				/					1,070.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		617	/	/				/					33,009.50		
	1050110001	26. ที่แขวนคาปาซิเตอร์ 11-33 เควี 1x6 ชุด														
	กบร. (ย้ายแนว)		10	/	/				/					26,643.00		
	1080040001	27. ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216														
	กมต. (ปรับปรุง)		650	/	/				/					17,943.90		
	กบร. (ย้ายแนว)		100	/	/				/					3,210.00		
	ฝรฟ.		50	/	/				/					1,605.00		
	คพจ.1		3,370	/	/				/					108,177.00		
	ทำการปี 62		560	/	/				/					17,976.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		4,596	/	/				/					147,531.60		
	1080040002	28. ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x4,000 มม. มอก.216														
	กบร. (ย้ายแนว)		10	/	/				/					588.5		
	1080040003	29. ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216														
	กบร. (ย้ายแนว)		5	/	/				/					374.50		
	ทำการปี 62		10	/	/				/					749.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		375	/	/				/					28,087.50		

แบบรายงานแผนการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

กองบัญชา ฝ้ายบัญชาและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(ง)		วิธีการ(ง)				ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งาน/โครงการ	รายการ(พัสดุรอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(ง)	ไม่มี(ง)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ(ล้าน บาท)	
	1080040005 กบร.(ย้ายแนว) ฝรฟ.	30. ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,000 มม. มอก.216	ท่อน 5		/	/			/						133.75		
			220		/	/			/						5,885.00		
	1080040006 กบร.(ย้ายแนว)	31. ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 40x200 มม. มอก.216	ท่อน 5		/	/			/						53.5		
	ฝรฟ.		60		/	/			/						642		
2	101000304	1. เหล็กกูบรางน้ำ ขนาด 150x75x6.5 มม. ยาว 2,500 มม	อัน									14 กุมภาพันธ์ 2562	พฤษภาคม 2562	มิถุนายน- สิงหาคม 2562			
	ทำการปี 62		20		/	/			/						70,406.00		
	1010010000	2. เหล็กฉาก ขนาด 65x65x6 มม. ยาว 1,000 มม.	อัน														
	ทำการปี 62		20		/	/			/						5,457.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		3		/	/			/						818.55		
	1010010100	3. เหล็กฉาก ขนาด 75x75x6 มม. ยาว 3,500 มม.	อัน														
	คพจ.1		20		/	/			/						23,754.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		6		/	/			/						7,126.20		
	1010050000	4. ท่อเหล็ก ขนาดระบุ 20 ประเภทที่ 2 ยาว 100 มม. มอก.277 แต่ไม่มีเกลียวที่ปลาย	ท่อน														
	กบร.(ย้ายแนว)		30		/	/			/						642.00		
	ฝรฟ.		140		/	/			/						2,996.00		
	ทำการปี 62		100		/	/			/						2,140.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		5		/	/			/						107.00		
	1010050002	5. ท่อเหล็ก ขนาดระบุ 20 ประเภทที่ 2 ยาว 150 มม. มอก.277 แต่ไม่มีเกลียวที่ปลาย	ท่อน														
	กบร.(ย้ายแนว)		5		/	/			/						160.50		
	ทำการปี 62		30		/	/			/						963.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		2		/	/			/						64.20		
	1010050200	6. ท่อเหล็ก ขนาด 100x50x3.2 มม. ยาว 100 มม.	ท่อน														
	ทำการปี 62		100		/	/			/						5,350.00		
	1010110100	7. สลักเกลียว เอ็ม 12x35 มม.	ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		10		/	/			/						160.50		
	กบร.(ทดแทน)		50		/	/			/						802.50		
	ฝรฟ.		110		/	/			/						1,765.50		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		13		/	/			/						208.65		
	1010110101	8. สลักเกลียว เอ็ม 12x50 มม.	ชุด														
	ฝรฟ.		60		/	/			/						1,284.00		
	ทำการปี 62		20		/	/			/						428.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		2		/	/			/						42.80		

กองบัญชาฯ ฝ่ายบัญชาฯและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(ง)		วิธีการ(ง)				ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ(พัสดुरอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(ง)	ไม่มี(ง)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ(ล้าน บาท)	
	1010110200	9. สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		460	/	/			/							9,844.00		
	กบร.(ทดแทน)		500	/	/			/							10,700.00		
	สรพ.		2,950	/	/			/							63,130.00		
	คพจ.1		25,763	/	/			/							551,328.20		
	คขก.2		250	/	/			/							5,350.00		
	คฟม.2		900	/	/			/							19,260.00		
	ทำการปี 62		1,000	/	/			/							21,400.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		7,013	/	/			/							150,078.20		
	1010110201	10. สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	ชุด														
	กมต.(ปรับปรุง)		3,000	/	/			/							74,568.30		
	กบร.(ย้ายแนว)		1,200	/	/			/							32,100.00		
	กบร.(ทดแทน)		350	/	/			/							9,362.50		
	สรพ.		3,110	/	/			/							83,192.50		
	คพจ.1		25,035	/	/			/							669,686.25		
	คขก.2		850	/	/			/							22,737.50		
	คฟม.2		6,720	/	/			/							179,760.00		
	ทำการปี 62		2,220	/	/			/							59,385.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		37,729	/	/			/							1,009,250.75		
	1010110202	11. สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	ชุด														
	กมต.(ปรับปรุง)		7,000	/	/			/							189,497.00		
	กบร.(ย้ายแนว)		640	/	/			/							20,544.00		
	กบร.(ทดแทน)		380	/	/			/							12,198.00		
	สรพ.		2,720	/	/			/							87,312.00		
	คพจ.1		15,950	/	/			/							511,995.00		
	คขก.2		130	/	/			/							4,173.00		
	คฟม.2		5,060	/	/			/							162,426.00		
	ทำการปี 62		800	/	/			/							25,680.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		12,308	/	/			/							395,086.80		
	1010110203	12. สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	ชุด														
	กมต.(ปรับปรุง)		4,000	/	/			/							135,676.00		
	กบร.(ย้ายแนว)		1,400	/	/			/							52,430.00		
	กบร.(ทดแทน)		2,200	/	/			/							82,390.00		
	สรพ.		40	/	/			/							1,498.00		

แบบรายงานแผนการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

กองบัญชา ฝ้ายบัญชาและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(ว)		วิธีการ(ว)				ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งาน/โครงการ	รายการ(พัสดुरอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(✓)	ไม่มี(✓)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ(ล้าน บาท)	
	คพจ.1	13. สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	31,664		/	/			/						1,185,816.80		
	ทำการปี 62		1,140		/	/			/						42,693.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		20,944		/	/			/						784,352.80		
	1010110205		ชุด														
	กมด.(ปรับปรุง)		1,000		/	/			/						45,154.00		
	กบร.(ย้ายแนว)		75		/	/			/						3,611.25		
	กบร.(ทดแทน)		500		/	/			/						24,075.00		
	ฝรฟ.		110		/	/			/						5,296.50		
	คพจ.1		121		/	/			/						5,826.15		
	ทำการปี 62		430		/	/			/						20,704.50		
	ผู้ใช้ไฟปี 62	14. สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	1,943		/	/			/						93,555.45		
	1010110206		ชุด														
	กมด.(ปรับปรุง)		500		/	/			/						25,573.00		
	กบร.(ย้ายแนว)		110		/	/			/						5,885.00		
	กบร.(ทดแทน)		550		/	/			/						29,425.00		
	ฝรฟ.		430		/	/			/						23,005.00		
	คพจ.1		21,360		/	/			/						1,142,760.00		
	ทำการปี 62		150		/	/			/						8,025.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		1,409		/	/			/						75,381.50		
	1010110207		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)	15. สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	70		/	/			/						4,119.50		
	กบร.(ทดแทน)		5		/	/			/						294.25		
	คชก.2		20		/	/			/						1,177.00		
	คฟม.2		100		/	/			/						5,885.00		
	ทำการปี 62		60		/	/			/						3,531.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		549		/	/			/						32,308.65		
	1010110208		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		10		/	/			/						642.00		
	กบร.(ทดแทน)		650		/	/			/						41,730.00		
	ทำการปี 62		20		/	/			/						1,284.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62	16. สลักเกลียว เอ็ม 16x500 มม.	85		/	/			/						5,457.00		
	1010110208		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		10		/	/			/						642.00		
	กบร.(ทดแทน)		650		/	/			/						41,730.00		
	ทำการปี 62		20		/	/			/						1,284.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		85		/	/			/						5,457.00		
	1010110209		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		5		/	/			/						347.75		
	ทำการปี 62		10		/	/			/						695.50		
	1010110209		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		5		/	/			/						347.75		
	ทำการปี 62		10		/	/			/						695.50		

แบบรายงานแผนการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

กองบัญชา ฝ้ายบัญชาและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(ง)		วิธีการ(ง)				ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งาน/โครงการ	รายการ(พัสดุรอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(ง)	ไม่มี(ง)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ(ล้าน บาท)	
	ผู้ใช้ไฟปี 62	18. สลักเกลียว เอ็ม 20x350 มม.	20	/	/				/						1,391.00		
	1010110300		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		30	/	/				/						2,247.00		
	ฝรฟ.		130	/	/				/						9,737.00		
	ทำการปี 62		30	/	/				/						2,247.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62	19. สลักเกลียว เอ็ม 20x400 มม.	19	/	/				/						1,423.10		
	1010110301		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		25	/	/				/						2,273.75		
	ฝรฟ.		10	/	/				/						909.50		
	ทำการปี 62		30	/	/				/						2,728.50		
	ผู้ใช้ไฟปี 62	20. สลักเกลียว เอ็ม 20x450 มม.	7	/	/				/						636.65		
	1010110302		ชุด														
	ฝรฟ.		20	/	/				/						2,033.00		
	ทำการปี 62		60	/	/				/						6,099.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62	21. สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x75 มม.	3	/	/				/						304.95		
	1010110400		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		80	/	/				/						2,140.00		
	ฝรฟ.		10	/	/				/						267.50		
	ทำการปี 62		100	/	/				/						2,675.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62	22. สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	16	/	/				/						428.00		
	1010110401		ชุด														
	ทำการปี 62		10	/	/				/						856.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62	23. สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x600 มม.	637	/	/				/						54,527.20		
	1010110402		ชุด														
	ผู้ใช้ไฟปี 62		54	/	/				/						4,911.30		
	1010120000	24. สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x400 มม.	ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		5	/	/				/						294.25		
	ฝรฟ.		160	/	/				/						9,416.00		
	คพจ.1		30	/	/				/						1,765.50		
	ทำการปี 62		100	/	/				/						5,885.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62	25. สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	12	/	/				/						706.20		
	1010120001		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		5	/	/				/						321.00		
	ฝรฟ.		160	/	/				/						10,272.00		

แบบรายงานแผนการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

กองบัญชา ฝ้ายบัญชาและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(ง)		วิธีการ(ง)				ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งาน/โครงการ	รายการ(พัสดุรอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(ง)	ไม่มี(ง)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ(ล้าน บาท)	
	ทำการปี 62	26. สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x500 มม.	30	/	/				/						1,926.00		
	ผู้ซื้อไฟปี 62		81	/	/				/						5,200.20		
	1010120002		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)	27. สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x400 มม.	5	/	/				/						401.25		
	ทำการปี 62		10	/	/				/						802.50		
	ผู้ซื้อไฟปี 62		5												401.25		
	1010130000	28. สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x450 มม.	ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		5	/	/				/						374.50		
	กบร.(ทดแทน)		300	/	/				/						22,470.00		
	ทำการปี 62	29. สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x500 มม.	10	/	/				/						749.00		
	ผู้ซื้อไฟปี 62		517	/	/				/						38,723.30		
	1010130001		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)	30. สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x600 มม.	220	/	/				/						16,478.00		
	กบร.(ทดแทน)		150	/	/				/						11,235.00		
	คพจ.1		10,595	/	/				/						793,565.50		
	คชก.2	31. สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x650 มม.	50	/	/				/						3,745.00		
	คพม.2		200	/	/				/						14,980.00		
	ทำการปี 62		270	/	/				/						20,223.00		
	ผู้ซื้อไฟปี 62	32. สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x700 มม.	4,004	/	/				/						299,899.60		
	1010130002		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		190	/	/				/						16,264.00		
	กบร.(ทดแทน)	33. สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x750 มม.	40	/	/				/						3,424.00		
	คพจ.1		13,130	/	/				/						1,123,928.00		
	ทำการปี 62		180	/	/				/						15,408.00		
	ผู้ซื้อไฟปี 62	34. สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x800 มม.	2,382	/	/				/						203,899.20		
	1010130003		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		140	/	/				/						14,231.00		
	กบร.(ทดแทน)	35. สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x850 มม.	5	/	/				/						508.25		
	คพจ.1		774	/	/				/						78,677.10		
	ทำการปี 62		50	/	/				/						5,082.50		
	ผู้ซื้อไฟปี 62	36. สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x900 มม.	270	/	/				/						27,445.50		
	1010130005		ชุด														
	กบร.(ทดแทน)		5	/	/				/						561.75		
	ทำการปี 62		10	/	/				/						1,123.50		

แบบรายงานแผนการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562
กองบัญชี ฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดหมู่งานที่ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(/)		วิธีการ(/)		ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ		
		รายการ(พัสดुरอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(/)	ไม่มี(/)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)		งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ(ล้าน บาท)
	ผู้ใช้ไฟปี 62	32. สลักห้วงกลม เอ็ม 16x200 มม.	14	/	/			/							1,572.90		
	1010140001		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		40	/	/				/							2,140.00	
	กบร.(ทดแทน)		230	/	/				/							12,305.00	
	คพจ.1	33. สลักห้วงกลม เอ็ม 16x250 มม.	340	/	/			/							18,190.00		
	ทำการปี 62		40	/	/			/							2,140.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		451	/	/			/							24,128.50		
	1010140002		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)	34. สลักห้วงกลม เอ็ม 16x300 มม.	20	/	/			/							1,177.00		
	กบร.(ทดแทน)		60	/	/			/							3,531.00		
	คพจ.1		150	/	/			/							8,827.50		
	ทำการปี 62		10	/	/			/							588.50		
	ผู้ใช้ไฟปี 62	35. สลักห้วงโอแวล เอ็ม 16x150 มม.	125	/	/			/							7,356.25		
	1010140003		ชุด														
	กบร.(ทดแทน)		100	/	/			/							6,955.00		
	ทำการปี 62		10	/	/			/							695.50		
	ผู้ใช้ไฟปี 62	36. สลักห้วงโอแวล เอ็ม 16x200 มม.	104	/	/			/							7,233.20		
	1010150000		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		50	/	/			/							3,477.50		
	ฝรฟ.		100	/	/			/							6,955.00		
	ทำการปี 62	37. สลักห้วงโอแวล เอ็ม 16x200 มม.	60	/	/			/							4,173.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		18	/	/			/							1,251.90		
	1010150001		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		5	/	/			/							401.25		
ทำการปี 62	38. สลักห้วงโอแวล เอ็ม 20x350 มม.	30	/	/			/							2,407.50			
ผู้ใช้ไฟปี 62		2	/	/			/							160.50			
1010150100		ชุด															
กบร.(ย้ายแนว)		5	/	/			/							936.25			
ฝรฟ.	39. สลักห้วงโอแวล เอ็ม 20x450 มม.	20	/	/			/							3,745.00			
ทำการปี 62		50	/	/			/							9,362.50			
ผู้ใช้ไฟปี 62		2	/	/			/							374.50			
1010150101		ชุด															
ฝรฟ.	40. สลักห้วงโอแวล เอ็ม 20x450 มม.	10	/	/			/							2,193.50			
ทำการปี 62		30	/	/			/							6,580.50			

แบบรายงานแผนการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

กองบัญชาฯ ฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(ว)		วิธีการ(ว)				ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งาน/โครงการ	รายการ(พัสดุรอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(✓)	ไม่มี(✓)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ(ล้าน บาท)	
	ผู้ใช้ไฟปี 62	39. สดับโบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	2	/	/				/						438.70		
	1010160000		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		35	/	/				/						6,928.25		
	คพม.2	40. สดับโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	50	/	/				/						9,897.50		
	ทำการปี 62		220	/	/				/						43,549.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		3,771	/	/				/						746,469.45		
	1010160001	40. สดับโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		45	/	/				/						10,593.00		
	กบร.(ทดแทน)		285	/	/				/						67,089.00		
	คพม.2	41. สดับโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	50	/	/				/						11,770.00		
	ทำการปี 62		200	/	/				/						47,080.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		1,102	/	/				/						259,410.80		
	1010160002	41. สดับโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		110	/	/				/						30,602.00		
	กบร.(ทดแทน)		10	/	/				/						2,782.00		
	คพจ.1	42. นัทรูปท้วง เอ็ม 16 ดิน 582	40	/	/				/						11,128.00		
	ทำการปี 62		60	/	/				/						16,692.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		110	/	/				/						30,602.00		
	1010180001	42. นัทรูปท้วง เอ็ม 16 ดิน 582	อัน														
	กบร.(ย้ายแนว)		190	/	/				/						8,132.00		
	กบร.(ทดแทน)		750	/	/				/						32,100.00		
	ฝรฟ.	43. นัทรูปท้วง เอ็ม 20	350	/	/				/						14,980.00		
	คพจ.1		11,362	/	/				/						486,293.60		
	ทำการปี 62		290	/	/				/						12,412.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62	43. นัทรูปท้วง เอ็ม 20	2,009	/	/				/						85,985.20		
	1010180002		อัน														
	กบร.(ย้ายแนว)		5	/	/				/						829.25		
	ทำการปี 62	44. แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัสขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.	30	/	/				/						4,975.50		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		4	/	/				/						663.40		
	1010180100		อัน														
	กมด.(ปรับปรุง)	44. แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัสขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.	20,000	/	/				/						99,510.00		
	กบร.(ย้ายแนว)		7,100	/	/				/						75,970.00		
	กบร.(ทดแทน)		9,000	/	/				/						96,300.00		
	ฝรฟ.		4,950	/	/				/						52,965.00		

แบบรายงานแผนการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562
กองบัญชี ฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(ว)		วิธีการ(ว)			ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งาน/โครงการ	รายการ(พัสดุรอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(✓) ไม่มี(✓)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ(ล้าน บาท)	
	คพจ.1		234,770		/	/			/					2,512,039.00		
	คชก.2		930		/	/			/					9,951.00		
	คพม.2		480		/	/			/					5,136.00		
	ทำการปี 62		6,500		/	/			/					69,550.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		109,437		/	/			/					1,170,975.90		
1010180101	45. แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัสนขนาดใหญ่ 62x62x6 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม		อัน													
กบร.(ย้ายแนว)			100		/	/			/					1,070.00		
ฝรฟ.			1,990		/	/			/					21,293.00		
คชก.2			385		/	/			/					4,119.50		
คพม.2			900		/	/			/					9,630.00		
ทำการปี 62			270		/	/			/					2,889.00		
ผู้ใช้ไฟปี 62			248		/	/			/					2,653.60		
1010180201	46. แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.		อัน													
กบร.(ย้ายแนว)			550		/	/			/					5,885.00		
กบร.(ทดแทน)			1,300		/	/			/					13,910.00		
คพจ.1			35,540		/	/			/					380,278.00		
คชก.2			385		/	/			/					4,119.50		
คพม.2			900		/	/			/					9,630.00		
ทำการปี 62			90		/	/			/					963.00		
ผู้ใช้ไฟปี 62			3,116		/	/			/					33,341.20		
1010180301	47. แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259		อัน													
กบร.(ย้ายแนว)			350		/	/			/					1,872.50		
กบร.(ทดแทน)			300		/	/			/					1,605.00		
ฝรฟ.			1,630		/	/			/					8,720.50		
คพจ.1			15,665		/	/			/					83,807.75		
คชก.2			130		/	/			/					695.50		
คพม.2			510		/	/			/					2,728.50		
ทำการปี 62			200		/	/			/					1,070.00		
ผู้ใช้ไฟปี 62			3,199		/	/			/					17,114.65		
1010180302	48. แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 20 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259		อัน													
กบร.(ย้ายแนว)			5		/	/			/					53.50		
ฝรฟ.			20		/	/			/					214.00		
ทำการปี 62			80		/	/			/					856.00		
ผู้ใช้ไฟปี 62			5		/	/			/					53.50		

แบบรายงานแผนการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562
กองบัญชาฯ ฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(ง)		วิธีการ(ง)				ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งาน/โครงการ	รายการ(พัสดुरอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(ง)	ไม่มี(ง)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ(ล้าน บาท)	
	1010200001	49. เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน														
	กบร.(ย้ายแนว)		700		/	/			/						48,685.00		
	กบร.(ทดแทน)		750		/	/			/						52,162.50		
	ฝรพ.		1,620		/	/			/						112,671.00		
	คพจ.1		49,800		/	/			/						3,463,590.00		
	คชก.2		290		/	/			/						20,169.50		
	คพม.2		1,080		/	/			/						75,114.00		
	ทำการปี 62		1,740		/	/			/						121,017.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		11,280		/	/			/						784,524.00		
	1010200002	50. เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 40x6 มม. ยาว 1,000 มม.	อัน														
	กบร.(ย้ายแนว)		250		/	/			/						29,425.00		
	ฝรพ.		550		/	/			/						64,735.00		
	คพม.2		1,020		/	/			/						120,054.00		
	คพม.2		70		/	/			/						8,239.00		
	ทำการปี 62		180		/	/			/						21,186.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		354		/	/			/						41,665.80		
	1010200003	51. เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 50x10 มม. ยาว 1,950 มม.	อัน														
	กบร.(ย้ายแนว)		5		/	/			/						2,354.00		
	ทำการปี 62		50		/	/			/						23,540.00		
	1010200004	52. เหล็กประกับไม้คอน แบบท้าวแขน ขนาด 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	อัน														
	กบร.(ย้ายแนว)		40		/	/			/						15,194.00		
	กบร.(ทดแทน)		10		/	/			/						3,798.50		
	ทำการปี 62		50		/	/			/						18,992.50		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		618		/	/			/						234,747.30		
	1010200005	53. เหล็กประกับไม้คอน แบบท้าวแขน ขนาด 50x50x6 มม. ยาว 2,350 มม.	อัน														
	ทำการปี 62		10		/	/			/						4,547.50		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		10		/	/			/						4,547.50		
3	1020180000	1. เทปไฟฟ้า พีวีซี ใช้ภายนอก ม้วนขนาด 0.125x19x10,000 มม. มอก.386	ม้วน									11 กุมภาพันธ์ 2562	พฤษภาคม 2562	มิถุนายน- สิงหาคม 2562			
	กมด. (ปรับปรุง)		5,200		/	/			/						30,045.60		
	1020180001	2. เทปไฟฟ้าพีวีซี ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอก.386	ม้วน														
	กบร.(ทดแทน)		1,000		/	/			/						10,700.00		
	คพจ.1		6,170		/	/			/						66,019.00		
	คชก.2		80		/	/			/						856.00		
	คพม.2		765		/	/			/						8,185.50		

กองบัญชาฯ ฝ่ายบัญชาฯและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

	แผนงาน	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(/)		วิธีการ(/)		ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน				
ลำดับที่	งาน/โครงการ	รายการ(พัสดुरอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(/)	ไม่มี(/)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ(ล้าน บาท)	หมายเหตุ
	ทำการปี 62		14,000	/	/				/						149,800.00		
	ผู้ใช้ไฟฟ้ปี 62		29,187	/	/				/						312,300.90		
	1020180002	3. เทปไฟฟ้า พีวีซี.ใช้ภายนอก ม้วนขนาด 0.18x19x20,000 มม. มอก.386	ม้วน														
	กบร.(ย้ายแนว)		15	/	/				/						321		
	1020180003	4. เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30"	ม้วน														
	กบร.(ย้ายแนว)		450	/	/				/						24,075.00		
	กบร.(ทดแทน)		3,000	/	/				/						160,500.00		
	คพจ.1		29,580	/	/				/						1,582,530.00		
	ทำการปี 62		1,700	/	/				/						90,950.00		
	ผู้ใช้ไฟฟ้ปี 62		4,067	/	/				/						217,584.50		
	1020200000	5. ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	กก.														
	กมด. (ปรับปรุง)		400	/	/				/						73,616.00		
	กบร.(ย้ายแนว)		50	/	/				/						9,630.00		
	กบร.(ทดแทน)		120	/	/				/						23,112.00		
	ฝรฟ.		130	/	/				/						25,038.00		
	คพจ.1		700	/	/				/						134,820.00		
	คขก.2		10	/	/				/						1,926.00		
	คพม.2		20	/	/				/						3,852.00		
	ทำการปี 62		200	/	/				/						38,520.00		
	ผู้ใช้ไฟฟ้ปี 62		735	/	/				/						141,561.00		
	1020200002	6. ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	กก.														
	กบร.(ย้ายแนว)		120	/	/				/						19,260.00		
	กบร.(ทดแทน)		510	/	/				/						81,855.00		
	คพจ.1		8,740	/	/				/						1,402,770.00		
	คขก.2		60	/	/				/						9,630.00		
	คพม.2		300	/	/				/						48,150.00		
	ทำการปี 62		1,400	/	/				/						224,700.00		
	ผู้ใช้ไฟฟ้ปี 62		2,340	/	/				/						375,570.00		
	1020200003	7. ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม.	เมตร														
	กบร.(ย้ายแนว)		1,000	/	/				/						10,700.00		
	กบร.(ทดแทน)		7,000	/	/				/						74,900.00		
	ฝรฟ.		20,000	/	/				/						214,000.00		
	คพจ.1		254,813	/	/				/						2,726,499.10		
	ทำการปี 62		6,500	/	/				/						69,550.00		

แบบรายงานแผนการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

กองบัญชาฯ ฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(ว)		วิธีการ(ว)			ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งาน/โครงการ	รายการ(พัสดุรอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(✓) ไม่มี(✓)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ(ล้าน บาท)	
	ผู้ใช้ไฟปี 62	8. บริฟอร์มไลน์การ์ด สำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	11,724	/	/				/					125,446.80		
	1020210107		ชุด													
	ฝรฟ.		240	/	/				/					16,692.00		
	1020230001	9. Preformed Armor Grip Suspension (AGS)	ชุด													
	ฝรฟ.		320	/	/				/					417,728.00		
	1020260202		ชุด													
	1020260202	10. PREFORMED D/E,SAC 22kv 50 sq.mm. 21.80 mm	ชุด													
	กบร.(ย้ายแนว)		250	/	/				/					17,387.50		
	กบร.(ทดแทน)		1,500	/	/				/					104,325.00		
	ฝรฟ.	11. PREFORMED D/E,SAC 33kv 50 sq.mm. 26.46 mm	100	/	/				/					6,955.00		
	ทำการปี 62		300	/	/				/					20,865.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		5,638	/	/				/					392,122.90		
	1020260206	12. PREFORMED D/E,SAC 33kv 50 sq.mm. 26.46 mm	ชุด													
	กบร.(ทดแทน)		100	/	/				/					6,955.00		
	ฝรฟ.		160	/	/				/					11,128.00		
	ทำการปี 62	13. PREFORMED D/E,SAC 33kv 185 sq.mm. 34.44 mm	30	/	/				/					2,086.50		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		327	/	/				/					22,742.85		
	1020260209		ชุด													
	1020260209	14. ฟิจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม-อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก	ชุด													
	กบร.(ย้ายแนว)		150	/	/				/					26,482.50		
	กบร.(ทดแทน)		200	/	/				/					35,310.00		
	ฝรฟ.	15. PREFORMED D/E,SAC 22kv 185sq.mm. 29.78mm	160	/	/				/					28,248.00		
	คพจ.1		1,988	/	/				/					350,981.40		
	ทำการปี 62		40	/	/				/					7,062.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62	16. ฟิจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม-อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก	5	/	/				/					882.75		
	1020260205		ชุด													
	1020260205		ชุด													
	กบร.(ย้ายแนว)	17. ฟิจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม-อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก	105	/	/				/					17,414.25		
	กบร.(ทดแทน)		1,000	/	/				/					165,850.00		
	ฝรฟ.		100	/	/				/					16,585.00		
	คพจ.1	18. ฟิจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม-อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก	29,551	/	/				/					4,901,033.35		
	ทำการปี 62		140	/	/				/					23,219.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		199	/	/				/					33,004.15		
	1020300101	19. ฟิจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม-อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก	ชุด													
	กมด. (ปรับปรุง)		520	/	/				/					7,511.40		
	คชก.2		50	/	/				/					802.50		
	คพม.2		500	/	/				/					8,025.00		

แบบรายงานแผนการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562
กองบัญชา ฝ้ายบัญชาและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(ว)		วิธีการ(ว)				ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งาน/โครงการ	รายการ(พัสดุรอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(✓)	ไม่มี(✓)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ(ล้าน บาท)	
	ทำการปี 62	15. พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก (ปรับปรุง) กบร.(ย้ายแนว) กบร.(ทดแทน) ทำการปี 62 ผู้ใช้ไฟปี 62	3,500	/	/				/						56,175.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		102	/	/				/						1,637.10		
	1020300102		ชุด														
	กบร. (ปรับปรุง)		520	/	/				/						8,067.80		
	กบร.(ย้ายแนว)		260	/	/				/						5,564.00		
	กบร.(ทดแทน)		60	/	/				/						1,284.00		
	ทำการปี 62		8,900	/	/				/						190,460.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		13,397	/	/				/						286,695.80		
	1020300103		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		48	/	/				/						2,568.00		
	กบร.(ทดแทน)		400	/	/				/						21,400.00		
	คพจ.1		30,748	/	/				/						1,645,018.00		
	ทำการปี 62		1,300	/	/				/						69,550.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		295	/	/				/						15,782.50		
	1020310000		ชุด														
	กบร.(ทดแทน)		20	/	/				/						321.00		
	ทำการปี 62		90	/	/				/						1,444.50		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		3,845	/	/				/						61,712.25		
	1020310001		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		1,075	/	/				/						23,005.00		
	กบร.(ทดแทน)		100	/	/				/						2,140.00		
	คขก.2		160	/	/				/						3,424.00		
	คฟม.2		2,290	/	/				/						49,006.00		
	ทำการปี 62		3,100	/	/				/						66,340.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		27,830	/	/				/						595,562.00		
	1020310002		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)		65	/	/				/						2,434.25		
	ทำการปี 62		300	/	/				/						11,235.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		7,521	/	/				/						281,661.45		
	1020320001		ชุด														
	กบร. (ปรับปรุง)		8,000	/	/				/						40,403.20		
	กบร.(ทดแทน)		40	/	/				/						428.00		
	ทำการปี 62		130	/	/				/						1,391.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		3,729	/	/				/						39,900.30		

แบบรายงานแผนการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

กองบัญชา ฝ้ายบัญชาและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(ว)		วิธีการ(ว)				ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งาน/โครงการ	รายการ(พัสดุรอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(✓)	ไม่มี(✓)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ(ล้าน บาท)	
	กบร.(ย้ายแนว)	28. หลอดต่อสายชนิดบิ๊บ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	40	/	/				/						856.00		
	ทำการปี 62		400	/	/				/						8,560.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		302	/	/				/						6,462.80		
	1020400007		อัน														
	กบร.(ย้ายแนว)		30	/	/				/						1,444.50		
	ฝรฟ.		245	/	/				/						11,796.75		
	คพจ.1	29. หลอดต่อสายชนิดบิ๊บ รับแรงดึงสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	2,044	/	/				/						98,418.60		
	ทำการปี 62		1,300	/	/				/						62,595.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		111	/	/				/						5,344.65		
	1020400102		อัน														
	กบร.(ย้ายแนว)		10	/	/				/						428.00		
	คชก.2		30	/	/				/						1,284.00		
	คพม.2	30. หลอดต่อสายชนิดบิ๊บ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	65	/	/				/						2,782.00		
	ทำการปี 62		700	/	/				/						29,960.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		69	/	/				/						2,953.20		
	1020410002		อัน														
	กบร.(ย้ายแนว)		75	/	/				/						802.50		
	กบร.(ทดแทน)		500	/	/				/						5,350.00		
	คชก.2	31. หลอดต่อสายชนิดบิ๊บ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	50	/	/				/						535.00		
	คพม.2		50	/	/				/						535.00		
	ทำการปี 62		620	/	/				/						6,634.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		947	/	/				/						10,132.90		
	1020410004		อัน														
	ทำการปี 62		100	/	/				/						2,140.00		
	1020410007	32. หลอดต่อสายชนิดบิ๊บ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	อัน														
	กบร.(ย้ายแนว)		90	/	/				/						1,926.00		
	กบร.(ทดแทน)		120	/	/				/						2,568.00		
	ฝรฟ.		245	/	/				/						5,243.00		
	คพจ.1		4,124	/	/				/						88,253.60		
	ทำการปี 62		900	/	/				/						19,260.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62	33. หลอดต่อสายชนิดบิ๊บ ไม่รับแรงดึง สายอลูมิเนียม แกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	79	/	/				/						1,690.60		
	1020410102		อัน														
	กบร.(ย้ายแนว)		35	/	/				/						374.50		
	คชก.2		50	/	/				/						535.00		

แบบรายงานแผนการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2562

กองบัญชา ฝ้ายบัญชาและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(ว)		วิธีการ(ว)				ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งาน/โครงการ	รายการ(พัสดुरอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(✓)	ไม่มี(✓)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ(ล้าน บาท)	
	คพม.2	34. หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม. กมด. (ปรับปรุง) กบร.(ย้ายแนว) กบร.(ทดแทน) คชก.2	100	/	/				/						1,070.00		
	ทำการปี 62		180	/	/				/						1,926.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		374	/	/				/						4,001.80		
	1020420102		ชุด														
	กมด. (ปรับปรุง)		832	/	/				/						7,121.92		
	กบร.(ย้ายแนว)		10	/	/				/						107.00		
	กบร.(ทดแทน)		20	/	/				/						214.00		
	คชก.2		15	/	/				/						160.50		
	คพม.2		90	/	/				/						963.00		
	ทำการปี 62		1,700	/	/				/						18,190.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		3,386	/	/				/						36,230.20		
	1020420104		ชุด														
	กมป.	35. หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม. กบร.(ย้ายแนว)	212	/	/				/						3,629.44		
	กบร.(ย้ายแนว)		50	/	/				/						1,070.00		
	ทำการปี 62		1,800	/	/				/						38,520.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		8,845	/	/				/						189,283.00		
	1020420106		ชุด														
	ทำการปี 62		700	/	/				/						18,725.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		48	/	/				/						1,284.00		
	1020420400		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)	37. สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม. กบร.(ทดแทน)	50	/	/				/						1,337.50		
	กบร.(ทดแทน)		150	/	/				/						4,012.50		
	ทำการปี 62		2,300	/	/				/						61,525.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		7,538	/	/				/						201,641.50		
	1020440102		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)	38. กายแคสลับปลั๊ก 3 ตัว กบร.(ทดแทน) ฝรฟ.	100	/	/				/						9,095.00		
	กบร.(ทดแทน)		50	/	/				/						4,547.50		
	ฝรฟ.		245	/	/				/						22,282.75		
	ทำการปี 62		20	/	/				/						1,819.00		
	ผู้ใช้ไฟปี 62		82	/	/				/						7,457.90		
	1020440103		ชุด														
	กบร.(ย้ายแนว)	39. ท่วงแขวนเคเบิลสเปเซอร์ กบร.(ทดแทน) ฝรฟ.	100	/	/				/						2,140.00		
	กบร.(ทดแทน)		40	/	/				/						856.00		
	ฝรฟ.		3,880	/	/				/						83,032.00		

กองบัญชาฯ ฝ่ายบัญชาฯและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

	แผนงาน	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(/)			วิธีการ(/)			ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		
ลำดับที่	งาน/โครงการ	รายการ(พัสดुरอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(/)	ไม่มี(/)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ(ล้าน บาท)	หมายเหตุ
	ทำการปี 62 ผู้ใช้ไฟปี 62 1020440112 กบร.(ย้ายแนว) กบร.(ทดแทน) ฝรฟ. ทำการปี 62 ผู้ใช้ไฟปี 62	40. เหล็กค้อนเคเบิ้ลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบเลขที่ SA4-015/4	20 61 อัน 50 2,000 320 100 879	/	/	/			/						428.00 1,305.40 73,295.00 2,931,800.00 469,088.00 146,590.00 1,288,526.10		
4	1030110000 กบร.(ย้ายแนว) คชก.2 คพม.2 ทำการปี 62 ผู้ใช้ไฟ 1030110004 กบร.(ย้ายแนว) กบร.(ทดแทน) คพจ.1 ทำการปี 62 1030110007 ฝรฟ. 1030130000 กมด. (ปรับปรุง) กบร.(ย้ายแนว) กบร.(ทดแทน) คชก.2 คพม.2 ทำการปี 62 ผู้ใช้ไฟปี 62 1030130001 กบร.(ย้ายแนว) กบร.(ทดแทน) คชก.2 คพม.2	1. สเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม. 2. สเตรนแคลมป์แบบตรงสำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม. 3. สเตรนแคลมป์แบบตรงสำหรับสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 120-185 ต.มม. 4. แร็ค 2x200 มม. (2x8") แบบหลังยื่น 5. แร็ค 3x200 มม. (3x8") แบบหลังยื่น	ชุด 190 100 380 300 1,016 ชุด 40 200 294 30 ชุด 550 ก้อน 500 280 10 290 4,730 560 11,507 ก้อน 180 60 100 1,000	/	/	/			/			15 มกราคม 2562	พฤษภาคม 2562	มิถุนายน- สิงหาคม 2562	18,297.00 9,630.00 36,594.00 28,890.00 97,840.80 5,992.00 29,960.00 44,041.20 4,494.00 194,205.00 63,130.00 35,952.00 1,284.00 37,236.00 607,332.00 71,904.00 1,477,498.80 39,483.00 13,161.00 21,935.00 219,350.00		

กองบัญชาการ ฝ่ายบัญชาและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(/)			วิธีการ(/)		ออกแบบ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งาน/โครงการ	รายการ(พัสดुरอง ปี 2562)	จำนวน (หน่วยนับ)	งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี62	จัดซื้อ อ	จัด จ้าง	เฉพาะเจาะจง	e- bidding	มี(/)	ไม่มี(/)	ประกาศประกวด ราคา(เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะส่งมอบ (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี (ล้านบาท)	
	ทำการปี 62 ผู้ใช้ไฟ 1030130002 กบร.(ย้ายแนว) กบร.(ทดแทน) ทำการปี 62 ผู้ใช้ไฟปี 62 1030130100 กมต. (ปรับปรุง) กบร.(ย้ายแนว) ทำการปี 62 ผู้ใช้ไฟปี 62	6. แร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น 7. ที่จับลูกรอก สำหรับลูกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227	220 1,320 280 100 380 7,427 1,000 100 360 8,550	 /<												